PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL:  Nº 08/13 PROC. Nº  149 /13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: K. KETLIN F. DA SILVA VILLAS BOAS ME.
  OBJETO: Contratação de empresa especializada em desinsetização, desratização,
                             Limpeza e higienização das caixas d´água nas escolas da Rede Municipal de Ensino.
  VALOR : R$ 37.324,00 (trinta e sete mil e trezentos e vinte e quatro reais)
  PRAZO: 12 meses  (20/05/13 à 20/05/14).
  DATA DA ASSINATURA: 20/05/2013